ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

01 г.Мензелинск № О

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

1.Создать аукционную комиссию по осуществлению закупок для
определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) по аукциону в
электронной форме «Техническое обслуживание систем наружного
освещения г. Мензелинск РТ», извещение № 0111300060617000406 от
28.12.2017 года

1 .Бадриева P.P. -  член комиссии, начальник юридического отдела Совета
Мензелинского муниципального района (с правом голоса)

2. Галиева С.З. -  член комиссии, и.о. начальника отдела экономики
Исполнительного комитета Мензелинского муниципального района (с
правом голоса)

3.Елагина Н.Г. -  член комиссии, директор МКУ «Управления капитального
строительства» (с правом голоса)

4. Гильмуллина А.Ф. -  секретарь комиссии, главный специалист отдела
экономики Исполнительного комитета Мензелинского муниципального
района (без права голоса)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.о. руководителя А.Г. Гатина